
Zarządzenie nr 81/2022 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 13.910,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna   40,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  40,00 

Różne opłaty i składki  4430 40,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  8.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412   

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 5.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 3.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   5.870,00 

Szkoły podstawowe 80101  5.870,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 5.000,00 

Różne opłaty i składki  4430 870,00 

Ogółem :                                                                                                                             13.910,00 

 

 

 

 



§ 2 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 13.910,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna   40,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  40,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 40,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  5.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  5.000,00 

Zakup energii   4260 2.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 3.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia    3.000,00 

Rezerwy ogólne i celowe  75818  3.000,00 

Rezerwy – rezerwa ogólna na zadania bieżące   4810 3.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   5.870,00 

Szkoły podstawowe 80101  5.800,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 5.800,00 

Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103  70,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4520 70,00 

Ogółem :                                                                                                                             13.910,00 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


